РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2018                                             № 88

с. Куйбышево
О порядке и  дате выплаты заработной платы

На основании ст.136 Трудового Кодекса Российской Федерации

1. Установить дату выплаты заработной платы:
1.1 работникам Администрации Куйбышевского сельского поселения  и Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения 5 и 19 числа каждого месяца;

1.2 работникам  муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения» 8 и 22 числа каждого месяца.

2. В случае совпадения дня выплаты заработной платы с выходными или нерабочими праздничными днями, выплата производится на кануне этого дня.

3. Ознакомить с настоящим постановлением всех работников.
4. Признать утратившими силу:

постановление  Администрации Куйбышевского сельского поселения от 29.12.2014 № 340 «О порядке и  дате выплаты заработной платы».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Куйбышевского сельского поселения

  И.И.  Хворостов
Постановление  вносит: сектор экономики и финансов
PAGE
1